
Augsburg - Weilheim Weilheim - Augsburg

Zugnummer 57083 86585 57085 86589 57087 86593 57089 86595 Zugnummer 86590 57080 86594 57086 86598 57088 86602 57000 86606
Linie Arverio RB67 Arverio RB67 Arverio RB67 Arverio RB67 Linie RB67 Arverio RB67 Arverio RB67 Arverio RB67 Arverio RB67
02.06.2025 03.06.2025 X X X X X X X
03.06.2025 X X X X X X X X 04.06.2025 X X
Augsburg Oberhausen ab X 21:14 20:31 21:14 21:25 22:13 X 23:12 22:29 23:12 23:32 23:53 Peißenberg ab 20:02
Augsburg Hbf an X 21:17 20:34 21:17 21:28 22:15 X 23:15 22:32 23:15 23:36 23:56 Peißenberg Nord an |
Augsburg Hbf ab X 21:18 20:35 21:18 21:39 22:18 X 23:18 22:37 23:18 23:49 23:58 Peißenberg Nord ab |
A-Haunstetterstr. an X 21:21 20:37 21:21 21:41 22:21 X 23:21 22:40 23:21 23:51 0:01 Weilheim an 20:13
A-Haunstetterstr. ab X 21:21 20:38 21:21 21:42 22:21 X 23:21 22:41 23:21 23:52 0:01 Weilheim ab 20:15 21:15 22:15 23:15
Augsburg Hochzoll an X 21:24 20:40 21:24 21:44 22:24 X 23:24 22:43 23:24 23:54 0:04 Raisting an 20:21 21:21 22:21 23:21
Augsburg Hochzoll ab X 21:25 20:41 21:25 21:45 22:25 X 23:25 22:44 23:25 23:55 0:05 Raisting ab 20:21 21:21 22:21 23:21
Kissing an X 21:29 20:44 21:29 21:49 22:29 X 23:29 22:48 23:29 23:59 0:09 Dießen an 20:26 21:26 22:26 23:26
Kissing ab X 21:30 20:45 21:30 21:50 22:30 X 23:30 22:49 23:30 0:00 0:10 Dießen ab 20:34 21:34 22:34 23:34
St. Afra an X 21:32 20:47 21:32 21:52 22:32 X 23:32 22:51 23:32 0:02 0:12 St. Alban an 20:36 21:36 22:36 23:36
St. Afra ab X 21:33 20:48 21:33 21:53 22:33 X 23:33 22:52 23:33 0:03 0:13 St. Alban ab 20:36 21:36 22:36 23:36
Mering an X 21:36 20:50 21:36 21:55 22:36 X 23:36 22:54 23:36 0:05 0:16 Riederau an 20:39 21:39 22:39 23:39
Umsteigen in Zug Zug Zug Riederau ab 20:39 21:39 22:39 23:39
Mering ab X 21:37 21:37 22:37 X 23:37 23:37 Utting an 20:43 21:43 22:43 23:43
Merching an X 21:40 21:40 22:40 X 23:40 23:40 Utting ab 20:43 21:43 22:43 23:43
Merching ab X 21:40 21:40 22:40 X 23:40 23:40 Schondorf an 20:46 21:46 22:46 23:46
Schmiechen an X 21:43 21:43 22:43 X 23:43 23:43 Schondorf ab 20:47 21:47 22:47 23:47
Schmiechen ab X 21:44 21:44 22:44 X 23:44 23:44 St. Ottilien an 20:53 21:53 22:53 23:53
Egling an X 21:46 21:46 22:46 X 23:46 23:46 St. Ottilien ab 20:53 21:53 22:53 23:53
Egling ab X 21:47 21:47 22:47 X 23:47 23:47 Geltendorf an 20:57 21:57 22:57 23:57
Walleshausen an X 21:51 21:51 22:51 X 23:51 23:51 Geltendorf ab 20:59 21:59 22:59 0:01
Walleshausen ab X 21:51 21:51 22:51 X 23:51 23:51 Walleshausen an 21:04 22:04 23:04 0:06
Geltendorf an X 21:58 21:58 22:58 X 23:58 23:58 Walleshausen ab 21:05 22:05 23:05 0:07
Geltendorf ab X 22:00 22:00 23:00 X 00:00 00:00 Egling an 21:09 22:09 23:09 0:10
St. Ottilien an X 22:02 22:02 23:02 X 00:02 00:02 Egling ab 21:09 22:09 23:09 0:11
St. Ottilien ab X 22:02 22:02 23:02 X 0:02 0:02 Schmiechen an 21:12 22:12 23:12 0:13
Schondorf an X 22:08 22:08 23:08 X 0:08 0:08 Schmiechen ab 21:12 22:12 23:12 0:14
Schondorf ab X 22:15 22:15 23:15 X 0:15 0:15 Merching an 21:15 22:15 23:15 0:17
Utting an X 22:18 22:18 23:18 X 0:18 0:18 Merching ab 21:16 22:16 23:16 0:17
Utting ab X 22:18 22:18 23:18 X 00:18 00:18 Mering an 21:19 22:19 23:19 0:20
Riederau an X 22:22 22:22 23:22 X 0:22 0:22 Umsteigen in Zug Zug Zug Zug
Riederau ab X 22:22 22:22 23:22 X 00:22 00:22 Mering ab 21:20 21:29 22:20 22:30 23:20 23:29 0:21 0:37 0:46
St. Alban an X 22:24 22:24 23:24 X 00:24 00:24 St. Afra an 21:22 21:31 22:22 22:32 23:22 23:32 0:23 0:39 0:49
St. Alban ab X 22:25 22:25 23:25 X 00:25 00:25 St. Afra ab 21:22 21:32 22:23 22:33 23:23 23:32 0:24 0:40 0:50
Dießen an X 22:27 22:27 23:27 X 00:27 00:27 Kissing an 21:25 21:35 22:25 22:35 23:25 23:35 0:27 0:42 0:54
Dießen ab X 22:30 22:30 23:30 X 00:30 00:30 Kissing ab 21:26 21:35 22:26 22:36 23:26 23:35 0:27 0:43 0:54
Raisting an X 22:33 22:33 23:33 X 0:33 0:33 Augsburg Hochzoll an 21:30 21:40 22:30 22:39 23:30 23:40 0:32 0:47 1:00
Raisting an X 22:34 22:34 23:34 X 0:34 0:34 Augsburg Hochzoll ab 21:31 21:40 22:31 22:40 23:31 23:40 0:33 0:47 1:01
Weilheim an X 22:42 22:42 23:42 X 0:42 0:42 A-Haunstetterstr. an 21:34 21:43 22:34 22:43 23:34 23:43 0:35 0:50 1:04

A-Haunstetterstr. ab 21:35 21:43 22:35 22:43 23:35 23:44 0:36 0:50 1:04
Augsburg Hbf an 21:38 21:46 22:37 22:46 23:38 23:46 0:39 0:53 1:07
Augsburg Hbf ab 21:41 21:49 22:40 22:48 23:40 23:51 0:41
Augsburg Oberhausen an 21:44 21:51 22:43 22:50 23:43 23:53 0:44

X  Zugverspätungen von ca. 10 Minuten möglich
00:00 Ausfall

00:00 Ausfall

Weitere Informationen:

BRB Service-Telefon: (0821) 478 778-77
www.brb.de

X
RB67
86585

RB67
86593

X

Vom 02.06. bis 04.06.25
kommt es auf der Strecke Augsburg - Weilheim abends und nachts aufgrund von Bauarbeiten der DB InfraGo AG zu

Fahrplanabweichungen und Teilausfällen zwischen Augsburg Oberhausen und Mering.

Bitte beachten Sie:
- Züge fahren zum Teil erheblich später ab bzw. kommen später an als im Standardfahrplan.

- Zwischen Augsburg Oberhausen – Mering können die Züge von Arverio genutzt werden. Alle Fahrkarten der BRB werden anerkannt
- Nicht aufgeführte Zugverbindungen fahren an allen Tagen ohne Abweichungen nach dem Standardfahrplan.

Fahrplanabweichungen


